82730 STAGING JPA000097498 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

9 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING JPA000097499 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 652 648 27579.12 840.19 840.19 0.00 0.00 0.00 29259.49

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Two Hundred and Fifty Nine and Forty Nine paisa Only